
UCHWALA NR XLW321/18 ., . 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 15 lutego2018 r. 

w sprawie ustalenia na 2018 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j . Dz. U. Z 2017 r. poz. 1189) oraz § 6 ust. 3 oraz § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, 

form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 

organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 2002 r., nr 46, poz. 430 

zm. z 2015 r., poz. 1973) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2018 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Przedbórz, wynikający z potrzeb szkół i przedszkola, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. U chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik: do 
Uchwały Nr XII/321/18 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 15 lutego 2018 r. 

Plan na 2018 rok dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Przedbórz . 

Plan na 2018 rok dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

Lp. 
Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonym 
nauczycieli pnez Gminę Przedbórz 

[w zł] 

1. Organizacja i prowadzenie szkoleń, 
warsztatów metodycznych 
i przedmiotowych, seminariów, 
konferencji szkoleniowych oraz 

45.473,00 
innych form doskonalenia 
zawodowego dla nauczycieli w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze. 

Razem 45.473,00 


